

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Finn Andersen Consult ApS

Strandetvej 39, Lund, 7840 Højslev

CVR-nr. 19 78 60 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Johnny H. Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Andersen Consult ApS Strandetvej 39, Lund 7840 Højslev
	CVR-nr.: 19 78 60 48
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: Højslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Johnny Madsen Tina von Hirsch
Direktion	Tina von Hirsch
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Norsk Miljøkraft AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af etablering af og investering i vindmølleprojekter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i tidligere år investeret i udvikling af vindmølleprojekter i Nordnorge og Rumænien. Specielt investeringen i Norge var i en meget væsentlig størrelse. Investeringen bestod dels af aktiebesiddelser og dels af udlån af likvider til det norske selskab samt medinvestorer heri.

I tidligere regnskabsår blev vindmølleprojektet i Norge realiseret og der blev udbetalt et væsentligt beløb til selskabet, således at den overvejende del af tilgodehavender vedrørende dette blev indfriet. Aktieinvesteringen i Norge forventes at bidrage med yderligere midler til selskabet, men tidshorisont på dette er meget usikker. Der er dog på det seneste opstået tvivl om disse ekstrabetalinger og muligvis vil der skulle anlægges en retssag for at få midlerne hjem. Det er derfor nødvendigt, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed af selskabets pengeinstitut og långivere.

Selskabets bankforbindelse har i den forbindelse tilkendegivet at banken vil støtte op om selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -309.936 kr. mod -143.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -499.243 kr. mod -552.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, bortset fra den ovenfor nævnte tvivl om ekstrabetalinger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-309.936	-143.833
Driftsresultat	-309.936	-143.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.307	-408.370
Resultat før skat	-499.243	-552.203
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-499.243	-552.203
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-499.243	-552.203
Disponeret i alt	-499.243	-552.203

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	266.944	266.944
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	14.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.944</u>	<u>280.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>280.944</u>	<u>280.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>309.133</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>309.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>309.133</u>
	Aktiver i alt	<u>280.944</u>	<u>590.077</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-12.091.344	-11.592.101
Egenkapital i alt	-11.966.344	-11.467.101
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.238.837	7.219.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	4.990.951	4.819.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.247.288	12.057.178
Gældsforpligtelser i alt	12.247.288	12.057.178
Passiver i alt	280.944	590.077

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-11.039.898	-10.914.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-552.203</u>	<u>-552.203</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-11.592.101	-11.467.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-499.243</u>	<u>-499.243</u>
	<u>125.000</u>	<u>-12.091.344</u>	<u>-11.966.344</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut forlænger engagementet i et tilstrækkeligt omfang.			
Selskabet har i tidligere år investeret i udvikling af vindmølleprojekter i Nordnorge og Rumænien. Specielt investeringen i Norge var i et meget væsentligt størrelse. Investeringen bestod dels af aktiebesiddelser og dels af udlån af likvider til det norske selskab samt medinvestorer heri.			
I tidligere regnskabsår blev vindmølleprojektet i Norge realiseret og der blev udbetalt et væsentligt beløb til selskabet, således at den overvejende del af tilgodehavender vedrører dette blev indfriet. Aktieinvesteringen i Norge forventes at bidrage med yderligere midler til selskabet, men tidshorizont på dette er meget usikker. Der er dog på det seneste opstået tvivl om disse ekstrabetalinger og muligvis vil der skulle anlægges en retssag for at få midlerne hjem. Det er derfor nødvendigt, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed af selskabets pengeinstitut og långivere.			
Selskabets bankforbindelse har i den forbindelse tilkendegivet at banken vil støtte op om selskabet.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>189.307</u>	<u>408.370</u>	
	<u>189.307</u>	<u>408.370</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>266.944</u>	<u>266.944</u>	
Kostpris 30. september 2023	<u>266.944</u>	<u>266.944</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>266.944</u>	<u>266.944</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norsk Miljøkraft AS, Norge	20,76 %	<u>797.850</u>	<u>-71.855</u>
		<u>797.850</u>	<u>-71.855</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	14.000	14.000
Kostpris 30. september 2023	14.000	14.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	14.000	14.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret kapitalandel i kapitalinteresse.
